
大成高新技术产业股票型证券投资基金净值日报 2022 年 12 月 6

日更正公告 

 

大成基金管理有限公司旗下大成高新技术产业股票型证券投资基金于 2022 年 12 月 6

日在中国证监会基金电子披露网站（ http://eid.csrc.gov.cn/fund ）披露的净值有误，特此更

正如下： 

 

 

估值日期 2022 年 12 月 6 日 2022 年 12 月 6 日 

下属各类别基金的基金简称  大成高新技术产业股票 A 大成高新技术产业股票 C 

下属各类别基金的基金代码  000628 011066 

下属各类别基金的份额净值  3.424 3.397 

下属各类别基金的累计份额净

值  
3.424 3.397 

 

 

 

 

由此给投资者造成的不便，本公司深表歉意。 

特此公告。 

 

 

大成基金管理有限公司 

2022-12-6 

 


